Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«26»    марта   2020 года                                                                     №  165
с. Красный Чикой

О сложении полномочий депутата Грешилова Александра Терентьевича
[bookmark: _GoBack]
На основании письменного заявления депутата Грешилова Александра Терентьевича от 25 марта 2020 г. об отставке по собственному желанию в связи с избранием главой муниципального района «Красночикойский район» и в соответствии п.16. и п. 17 ст.29 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:
     1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального района «Красночикойский район» Грешилова Александра Терентьевича с «26» марта 2020 г. на основании личного заявления об отставке по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»                                                С.В. Стрекаловская